[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23.01.2015
	№
	38

	О внесении изменений в постановление администрации района от 27.08.2013 № 920

В соответствии с частью 2 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 27 августа 2013 года № 920 «О размере платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Кирилловского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле постановления цифры «2013» заменить цифрами «2012»;

2) пункт 2 постановления исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 февраля 2015 года.

И.о. главы администрации района

В.П.Шачин

10243  3001

_1269330852.doc
[image: image1.png]